ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:4372  /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày    26  tháng    12   năm 2012

	QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư xây dựng năm 2012 thực hiện
Chương trình kiên cố hóa kênh mương của UBND huyện Phú Ninh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 16/12/2002;

Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ về quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 2902/QĐ-UBND ngày 10/9/2012 của UBND tỉnh Bổ sung vốn cho các địa phương để thực hiện Chương trình kiên cố hóa kênh mương năm 2012 từ nguồn vượt thu ngân sách cấp tỉnh năm 2011;
Xét đề nghị của UBND huyện Phú Ninh tại Tờ trình số 219/TTr-UBND ngày 03/12/2012 và Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 611/SKHĐT-KTN ngày 19/12/2012,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư xây dựng năm 2012 thực hiện Chương trình kiên cố hóa kênh mương của UBND huyện Phú Ninh đã được UBND tỉnh giao tại Quyết định số 2902/QĐ-UBND ngày 10/9/2012, như sau:
ĐVT: đồng
	TT
	Danh mục dự án
	Kế hoạch vốn

(đã giao)
	Điều chỉnh
	Kế hoạch vốn
(sau điều chỉnh)

	Tăng
	Giảm

	1
	Kênh N10A-8-5
	480.000.000

	78.835.500
	401.164.500

	2
	Kênh N6-5
	480.000.000

	133.414.000
	346.586.000

	3
	Kiên cố kênh N10A-5

	212.249.500

	212.249.500

	Tổng cộng
	960.000.000
	212.249.500
	212.249.500
	960.000.000

Điều 2. UBND huyện Phú Ninh chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng kinh phí đúng mục đích và thực hiện thanh, quyết toán theo quy định.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Phú Ninh và thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, các nội dung khác tại Quyết định số 2902/QĐ-UBND ngày 10/9/2012 của UBND tỉnh không thuộc phạm vi điều chỉnh tại quyết định này vẫn còn hiệu lực thi hành./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- TT HĐND, UBND tỉnh;
- Sở NN&PTNT;

- CPVP;

- Lưu VT,KTN,KTTH.

(D:\VuNguyen\VP UBND\Quyet dinh - UBND\2012\DTXD\QD dieu chinh von 2012 - Phu Ninh - KCH kenh muong (CV 600).docCHỦ)

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
Nguyễn Ngọc Quang

PAGE
2